Адм
м

ИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22,\0.2024 года J\ъ 1077
г. никольск

О внесении изменений в Перечень
муниципальЕьп программ Никольского
мун и ци пztл ьнот о округа. утвержденный
постановлением администрации Никольского
муЕиципального окрlта от 25.06.2024 ЛЬ696

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком

разработки, реirлизации и оценки эффективности муниципаJIьЕьD( прогрlш{м Никольского
муниципального окр}та, утвержденньIм постановлением администрации Никольского
муниципального округа от 06,06,2024 J\Ъ615, администрация Николъского
муниципального окр}та

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в Перечень муниципzrльных программ fIикольского м}.ниципilльного
округа, ),тверждевный постановлением администрацииНикольского
муниципального окрJта от 25.06.2024 Ns696 следующие изменения:

1.1 в графе кПериод реализации) строк 1-12 слова<2025-2030 годьl> заменить
словами к2025-2027 годы>;

1.2 в графе кКуратор программы) строки 2 слова кИгумнова Е.С., заместитель Главы
Никольского муниципalльного округа по социальным вопросам) зalN{енить

словами <Игlмнова Е.С., заместитель Главы Никольского муЕиципаrльного
округа по физической культ}ре, спорту, молодежной политике, социzlльным
вопросам)).

2. Контроль за исполнением настоящего постановлеяия возложить на первого

1аI4еститеJUI Главы Никольского м},ниципrrльIrого округа,
3. Настоящее постановлеЕие вступает 'в силу со дш его подписания,

распространяеТся на правоОтношеЕия, возникшие с 29.06.2024 года и подлежит
опубликованию на официальном сайте Никольского муниципального округа.

глава Никольского
муниципального окр}та

ои*цнсоЪог упрдвлвниЕ АдI,iинистрАции
никоJlьскOго муниципАльнOг0 0кругд

волOгOдскOй 0БлАсти

поп,"."о,Д, /! __ ,ltLl,
8ходящии Nq _J!e : !- -

В.В. Панов

кщ

ý"./ Для

,l7,_\\

i;A
\qn"]

lогов / с-